



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

โทร 0-2589-0100-1

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

เลขรับที่..... ๗๐๙

วันที่..... ๕ / ๕ / ๖๗

เวลา..... ๑๓.๕๑ น.

ที่ มท 5307.46/บค00263/2567

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านลาด

เลขที่ 106 หมู่ 3 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด

จังหวัดเพชรบุรี 76150

1 เมษายน 2567

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

สิ่งที่ส่งมาด้วย: หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าและรายละเอียดค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอแจ้งเรียกเก็บเงินค่าไฟฟ้าในหน่วยงานสังกัดจำนวน 14 ราย เป็นจำนวนเงิน 3,074.35 บาท (สามพันเจ็ดสิบบาทสามสิบบ้างสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดนำเงินจำนวนดังกล่าวข้างต้นมาชำระ โดยชำระเป็นเช็คขีดคร่อมสั่งจ่ายในนาม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายในวันที่ 12 เมษายน 2567 ต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นายวี เอ็ม โອิชิต)

หัวหน้าแผนกมิเตอร์และหม้อแปลง

รักษาการแทนผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบ้านลาด

แผนก แผนกบริการลูกค้า

โทร. 032-440656

โทรสาร -

Email -

ลำดับ	รหัส	วันที่	เลขที่	ประเภท	ชื่อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	5307.46.บม00263/2567	-01501	20004374688	ค่าจ้าง	ส่วนช่างเทคนิค.ส.ป.ป.ง.ต.ด	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	33.29	2.33	35.62
2	5307.46.บม00263/2567	JC.501	20016723816	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	28,345	301.00	8,522,145.00	28,146	301.00	8,464,146.00	2,157.11	151.70	2,318.81
3	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018484293	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	26	6.00	156.00	26	6.00	156.00	55.15	3.86	59.01
4	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018485248	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	2	6.00	12.00	2	6.00	12.00	55.15	3.86	59.01
5	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018485255	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	25	5.00	125.00	30	5.00	150.00	51.52	3.61	55.13
6	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486115	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	29	7.00	203.00	36	7.00	252.00	58.81	4.12	62.93
7	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486122	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	28	6.00	168.00	34	6.00	204.00	55.15	3.86	59.01
8	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486133	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	37	7.00	259.00	34	7.00	238.00	58.81	4.12	62.93
9	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486152	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	32	5.00	160.00	38	5.00	190.00	55.15	3.86	59.01
10	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486171	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	37	5.00	182.50	33	5.00	165.00	55.15	3.86	59.01
11	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486184	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	25	7.00	175.00	30	7.00	210.00	58.81	4.12	62.93
12	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486412	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	34	7.00	238.00	41	7.00	287.00	58.81	4.12	62.93
13	5307.46.บม00263/2567	J01501	20018486425	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	13	6.00	78.00	25	6.00	150.00	55.15	3.86	59.01
14	5307.46.บม00263/2567	J01501	200184860315	ค่าจ้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ	27	6.00	162.00	33	6.00	198.00	55.15	3.86	59.01
												2,873.21	201.14	3,074.35



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ นท5307.46/087009837561

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบ้านลาด

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 03/2567 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
J01501	9011 020016819181	24407854	3224	22-33 KV	50	29/03/67

	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
+2%				
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	36.332	35.421	46.46	6,175.93
P	24.742	24.052	35.19	
GF	9.995	9.607	19.79	
H				
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	3202.950	3108.600	4811.85	20,132.30
P	505.890	493.000	657.39	2,917.37
GF	285.130	276.050	463.08	
H				
ค่าภาษี	12.24	บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00	บาท
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน				29,537.84
กิโลวาร์	19.390	18.895	24.75	

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.3972
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.3972
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	5,932.32
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	2,356.32

	จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน	29,537.84
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	31,894.16
ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	31,894.16
ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	2,232.59
รวมเงินที่ต้องชำระ	34,126.75

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			6,175.93
ค่าพลังงานไฟฟ้า	19,630.85	3,418.82	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า Ft	2,356.32		



02001681918124030000000341267574

รวมเงินที่ต้องชำระ (ส่วนเกินสี่หมื่นหนึ่งร้อยสี่พันบาท เจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์)

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 18 เม.ย. 2567

หมายเหตุ โปรดชำระ เงินที่สำนักงานการไฟฟ้า เท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.

(ลงชื่อ) *กานทรณี*

(นางสาวกริณีตรีรัตน์ อภิทอง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริการลูกค้า

A0329865



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขา.....

เลขที่ พท5307-46/0175034401/1

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน คุณ..... (ชื่อผู้รับแจ้ง) (ชื่อร้านค้า/หน่วยงาน/อาคาร)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 03/2557 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
001501	0399 000018300814	29097014	2125	<22 KV		31/03/57
หลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.3973
	98340 000	98590 000	0742 00	11,898 34	ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0600
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.4572
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	3,742.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	1,089.12
					จำนวนเงิน (บาท)	
					ค่าไฟฟ้าฐาน	11,709.63
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	13,020.75
					ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	13,020.75
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	911.45
					รวมเงินที่ต้องชำระ	13,932.20

ค่าบริการ 50.34 บาท ได้รับการลดหนี้ 17.05 บาท รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน 11,931.63

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าหลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	8,400.00	633.70	1,636.43
ค่าลดหนี้ค่าไฟฟ้า			742.50
ค่า Ft	1,089.12		

รวมเงินที่ต้องชำระ..... (โปรดชำระเงินภายในวันที่ 30 มีนาคม 2557)

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 30 มีนาคม 2557..... (ค่าไฟฟ้าประจำเดือนเป็นเงิน 13,932.20 บาท)

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่..... (ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน (.....) โทร.....

(ลงชื่อ)..... (.....) ตำแหน่ง.....